
ZARZĄDZENIE Nr 7/2014 
 
Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  27  lutego  2014  roku  w  sprawie  powołania  Zespołu  do 
opracowania  Elektronicznego  Systemu  Rejestracji  kandydatów  na  studia  
w roku akademickim 2014/2015 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27  lipca 2005  roku – Prawo o  szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz.U z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 18/2013 z dnia 4  czerwca 
2013  roku  w  sprawie  wprowadzenia  w  życie  Regulaminu  postępowania  rekrutacyjnego  na 
studia w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Zespół do opracowania Elektronicznego Systemu Rejestracji kandydatów na 
studia w roku akademickim 2014/2015 w składzie: 

Przewodniczący    ‐ prof. dr hab. Aleksander TYKA 
Członkowie    ‐ mgr Ewa BABULA 
        ‐ dr Przemysław BUJAS 
        ‐ dr Katarzyna CHOJAK‐FIJAŁKA 
        ‐ dr Artur KUREK 
        ‐ mgr inż. Paweł KRUSZELNICKI 

‐ mgr Maria OLEARCZYK 
 

§ 2 
 
Do zadań Zespołu do opracowania Elektronicznego Systemu Rejestracji kandydatów na 
studia w roku akademickim 2014/2015 należy: 

1) opracowanie wzoru formularza rekrutacyjnego zawierającego dane niezbędne do 
identyfikacji  kandydata  na  studia  stacjonarne  pierwszego,  drugiego,  trzeciego 
stopnia  i  na  studia  niestacjonarne  pierwszego  i  drugiego  stopnia,  zgodnie  
z ustawą o ochronie danych osobowych; 

2) uaktualnianie  internetowego serwisu  informacyjnego dla kandydatów na studia 
w Uczelni. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                       REKTOR 
 
                Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


